
Číslo objednávky ROaVZ/46/18 Objednávka

Na faktuře uveďte číslo objednávky

  

Objednatel Zhotovitel

Statutární město Ostrava Ing. Zdeněk Štefek

Prokešovo náměstí |803/8 Světlovská 675

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava 739 24 Krmelín

IČ: 00845451 IČ: 62260090

DIČ: C200845451 DIČ: CZ 5803151904

Plátce DPH Plátce DPH

.P_říje_f!l_99

Statutární město Ostrava

 

Městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 35

7|O 16 Ostrava

  

Peněžníúst- Peněžní ústa

Číslo účtu: Číslo účtu:

Objednáváme si u Vás

 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 2.8.2018 výkon technického dozoru stavebníka při realizaci

stavby „Požární zbrojnice Ostrava-Muglinov“.

Rozsah činnosti výkonu technického dozoru stavebníka ( dále jen TDS:

seznámení se s podklady, podle kterých bude probíhat realizace stavby a to hlavně s projektovou

dokumentaci pro stavební povolení a pro provádění stavby, uzavřenou smlouvou o dílo s

vybraným zhotovitelem a s obsahem vydaného stavebního povolení,

spolupráce při odevzdání staveniště zhotoviteli vč. spolupráce při přípravě protokolu předání

staveniště a zabezpečení zápisu do stavebního deníku,

dohled a kontrola dodržování podmínek uzavřené smlouvy o dílo, povinností dle stavebního

zákona a závěrů z kontrolnich dnů po dobu realizace výstavby,

vedení kontrolních dnů realizace stavby (1x 14 dnů), vypracování záznamů z kontrolních dnů a

kontroly plnění úkolů z kontrolních dnů,

účast na kontrolních prohlídkách stavby,

kontrola pracovních postupů zhotovitele stavby z hlediska výsledné kvality provedených části

stavby,

průběžné provádění fotodokumentace a předání kompletní fotodokumentace zástupci

stavebníka po ukončení realizace z doby při předání staveniště, z průběhu výstavby a po

ukončení realizace,

kontrola vypracované dokumentace skutečného provedení stavby,

projednání případných změn vzniklých při realizaci stavby s autorským dozorem a

zhotovitelem,

průběžné písemné informování o průběhu výstavby zástupce objednatele,

OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Číslo objednávky ROaVZ/46/18 Objednávka

' kontrola věcné a cenově správnosti a úplnosti oceňovaných podkladů (parafování soupisu

provedených prací) a faktur, kontrola souladu s podmínkami uvedenými ve smlouvě o dílo a

jejich předkládání zástupci objednatele,

' kontrola těch částí dodávek, které budou při dalším postupu zakryté nebo se stanou

nepřístupnými, zapsání výsledku kontroly do stavebního deníku,

' spolupráce s osobou zabezpečující autorský dozor při zajišťování souladu realizovaných

dodávek a prací s projektovou dokumentaci,

- spolupráce s projektantem a se zhotovitelem při provádění nebo návrhu opatření na odstranění

případných změn projektové dokumentace,

' spolupráce s koordinátorem BOZP a kontrolu dodržování bezpečnosti práce na staveništi ze

strany zhotovitele,

' účast a kontrola provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek materiálů, konstrukcí a prací,

kontrola jejich výsledků a vyžadování dokladů, které prokazují kvalitu prací a dodávek

(certifikáty, atesty, protokoly, apod.),

- kontrola vedení stavebního deníku,

- kontrola postupu prací podle časového plánu výstavby a ustanoveními smlouvy o dílo,

upozornění zhotovitele na nedodržování dílčích termínů, včetně přípravy podkladů pro

uplatnění smluvních pokut,

' koordinace stavby se stávajícími inženýrskými sítěmi ajejich správci,

- příprava podkladů pro předání a převzetí stavby vč .spolupráce při přípravě protokolu a účasti

najednání o předání a převzetí stavby,

- kontrola kompletnosti a správnosti dokladů, které doloží zhotovitel k předání a převzetí

dokončené stavby,

- kontrola vypracované dokumentace skutečného provedení stavby,

- kontrola odstraňování případných vad a nedodělků zjištěných při převzetí stavby v dohodnutých

termínech,

' kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem,

- zabezpečení činnosti a spolupráce s odpovědnými geodety.

Pozn.: Pokud ve výše uvedeném demonstrativním výčtu dílčích činností některá potřebná činnost není

uvedena pak platí, že technický dozor je povinen pro objednatele připravit veškeré podklady a

zorganizovat veškeré činnosti nezbytné pro řádné dokončení realizace stavby.

OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Číslo objednávky ROaVZ/46/l8 Objednávka

 

Lhůta plnění:

Zahájení výkonu činnosti TDS - od termínu akceptace objednávky (předání staveniště konec 8/20 l 8)

Ukončení výkonu TDS - do ukončení realizace stavby (předpoklad do konce ] I/20 | 9)

Cena za výkon technického dozoru:

Hodinová sazba: 385,- Kč bez DPH

465,85 Kč vč. DPH

Celková cena za výkon TDS pří předpokládaném výkonu max. 2.50 hod činí 96 250,- Kč bez DPH

(||6462,50 Kč sDPH). Skutečná cena plnění výkonu bude čerpána dle skutečně vykonaných a

odsouhlasených hodin výkonu TDS.

Vyřízuj e:

Telefon:

E-maíl:

Dílčí správce rozpočtu:

Datum:    |3.8.20 | 8

Fakturace a platebni podmínky:

Zhotovitel bude mít nárok fakturovat za výše uvedenou činnostjednou za 3 měsíce a to na základě seznamu

vykazovaných hodin za činnost technického dozoru odsouhlasene'ho ze strany objednatele.

Splatnost faktur bude 30 dnů od data doručení faktury odběrateli.

Zhotovitel se zavazuje služby poskytnout řádně a včas.

Tato závazná objednávka, jakož i veškeré závazky z nich vyplývající, se řídí právním řádem České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto objednávkou výslovně neupravená, jakož i právní

poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato objednávka může být měněna pouze formou písemných dodatků.

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že jejím obsah objednávky znám, nepodepisujíjej v tisni ani zajinak

nevýhodných podmínek.

!gr. !tclal Kuclár MVDr. Barbora !elonková

starostkapověřen vedením odboru ROaVZ

  
Zhotovitel akceptuje Ř.;llgěm rozsahu objednávku dne .flg'gafi a souhlasí s plněním

zobjednávky: ' “ -
<“ ‘3    

................................

u "

OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA




